证券代码：000693             证券简称：华泽钴镍         公告编号：2015-051

成都华泽钴镍材料股份有限公司

关于咨询电话及传真号码变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、完整和准确，没有虚假

记载、误导性陈述和重大遗漏。

成都华泽钴镍材料股份有限公司（以下简称“公司”） 因电话局部网络调整，

自 2015 年 7 月 15 日起 公司证券事务咨询电话及传真号码发生变动，现将新号

码公告如下：

证券事务咨询电话：029-88310063-8051；

028-86758751

证券事务传真：    029-88310063-8049

      028-86758751

特此公告

成都华泽钴镍材料股份有限公司

董 事 会

二〇一五年七月十五日